RA 協議会の会員の皆様

 リサーチ・アドミニストレーション協議会誌 RMAN-J Journal 投稿原稿の募集のご案内

                                                     RA 協議会 ジャーナル編集委員会

日頃は、RA 協議会の活動にご協力を頂き、誠にありがとうございます。

協議会が発行するリサーチ・アドミニストレーション協議会誌 RMAN-J Journal の第 4号では、
特集テーマを「国際連携・地域連携を先導する URA の取り組み」とし、URA 主導の国際共同研究や
国際会議の開催、若手研究者の国際学会発表の支援、および地域との連携による実証実験や社会
実装など、URA 等が取り組む国際連携・地域連携の活動に関する原稿を幅広く募集します。

本特集テーマでは、国際卓越研究大学や地域中核・特色ある研究力強化事業に限定することなく
各大学・研究機関において取り組まれている国際連携や地域連携の活動を含みます。
特に、国際連携の活動を地域連携に活用、あるいは地域連携の活動を国際連携に展開など、多様
な事例の紹介に期待しています。

本特集への投稿希望者は、協議会 HP のお知らせ欄に掲載の「投稿および執筆要領（第 4号改訂
版）」の内容をご確認の上、下記 URL の「投稿募集フォーム」に必要事項を記入して、お申込みく
ださい。
なお，お申し込み時には、原稿本文の提出は必要なく、要約（日本語 400 文字以内）のみを同フ
ォームに記入して頂ければ結構です。

お申込み期限：3月 31 日（水）
https://forms.gle/mYocrQcvqLQ4YiKE7

今後の予定は次の通りです。
・「投稿募集フォーム」の入力締め切り：3月 31 日（水）
・執筆の可否に関する審査結果通知：4月 14 日（火）（予定）
・原稿本文の提出締め切り：6月 26 日（金）（予定）
・第 4号発行：9月 4日（火）

皆様からの投稿をお待ちしています。
宜しくお願いします。

【問い合わせ先】
RA 協議会 ジャーナル編集委員会
E-mail：journal@rman.jp

https://forms.gle/mYocrQcvqLQ4YiKE7